云南省临沧市临翔区水务局关于 2022

年 1-12 月接受生产建设项目水土保持

设施自主验收报备的公示

根据《水利部关于加强事中事后监管规范生产建设项目水土保持设施自主验收的通

知》（水保〔2017〕365号）、《水利部办公厅关于印发生产建设项目水土保持监督管理

办法的通知》（办水保〔2019〕172号）、《云南省水利厅转发水利部关于加强事中事后

监管规范生产建设项目水土保持设施自主验收文件的通知》（云水保〔2017〕97号）的有

关规定，2022年 1-12月临沧市临翔区水务局接受了 8个生产建设项目水土保持设施自主验

收报备，现将有关情况予以公示。

联系电话：0883—2122488

通讯地址：临沧市临翔区凤翔街道三教寺巷 48号

邮 编：677000

临沧市临翔区水务局 2022年 1-12月生产建设项目

水土保持设施自主验收报备项目

序

号

生产建设项目

名称

建设单位

水土保持

设施验收

报告编制

单位

水土保持

监测总结

报告编制

单位

接受报备

时间及报

备回执编

号

验收材料公开

网址

1

临翔区 110KV 城

龙线41号—49号

迁改工程建设项

目目

临沧市精神病

专科医院临沧

市教育体育局

云南风向标

环保科技有

限公司

云南利鲁环

境建设有限

公司

2022.2.28

临翔水保验

收回执

〔2022〕

01 号

工程建设验收公

示网：

（http://www.ya

nshougs.com/con

tent/48942.html

）

2

临翔区麻栗寨采

砂场项目（基建

期）

临沧银山建筑

材料有限公司

云南昇伦工

程设计咨询

有限责任公

司

云南沐岑环

保科技有限

公司

2022.3.14

临翔水保验

收回执

〔2022〕

02 号

水土保持公示网：

（http://www.ya

nshou100.com）

3

临沧文华御府
临沧恒鑫房地

产开发限公司

云南铠木生

态技术工程

有限公司

云南璞宇水

保工程咨询

有限公司

2022.6.14

临翔水保验

收回执

〔2022〕

03 号

水土保持公示网：

http://yanshou1

00.com/home.htm

l

4

临沧旅游综合

体佤山凤城建

设项目 A区

临沧海诚茶产

业发展有限公

司

云南铠木生

态技术工程

有限公司

云南璞宇水

保工程咨询

有限公司

2022..5.7

临翔水保验

收回执

〔2022〕

04 号

水土保持公示网：

www.yanshou100.

com

5

临沧碧桂园建

设项目

临沧碧桂园

建投房地产

开发有限公

司

云南沐岑环

保科技有限

公司

云南昇伦工

程设计咨询

有限责任公

司

2022.11.30

临翔水保验

收回执

〔2022〕05

号

工程建设验收公

示网

http://www.yans

hougs.com

6
临翔区人民医院

传染科建设项目

临沧市临翔区

人民医院

云南酉成工

程技术咨询

有限公司

云南中大咨

询有限公司

2022.12.15

临翔水保验

收回执

〔2022〕06

号

工程建设验收公

示网

https://www.yan

shougs.com/cont

ent/59438.html

7
云南省临沧机场

供油工程项目

中国航空油料

有限责任公司

云南分公司

云南晨森环

境科技有限

公司

云南三江源

工程设计咨

询有限公司

2022.12.19

临翔水保验

收回执

〔2022〕07

号

水土保持公示网

https://www.yan

shou100.com/hom

e.html

8

和成•春莊（和成•

四季茶香）建设项

目

云南临锐祥房

地产开发有限

公司

云南铠木生

态技术工程

有限公司

云南璞宇水

保工程咨询

有限公司

2022.12.20

临翔水保验

收回执

〔2022〕08

号

水土保持公示网

www.yanshou100.

com

9

10

11

12